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Event 5 Women, 100m Backstroke Absolutos
08-06-2013 - 9:55 TURBO Results Prelim
Recordes Nacionais 50m Open 1:03.45 MARINHO, Marta Vieira FCP Coimbra 10-04-2010
Recordes Nacionais 50m Inf B 1:10.04 SOUSA, Keissy Joselin FPN Toulouse (FRA) 27-04-1997
Recordes Nacionais 50m Inf A 1:06.78 FERNANDES, Ines Camacho FPN Catania (ITA) 20-06-2010
Recordes Nacionais 50m Juv 1:04.90 SILVA, Joana Carina LSXXI Oeiras 25-03-2011
Recordes Nacionais 50m Jun 1:03.92 FERNANDES, Ines Camacho SCP Coimbra 06-04-2012
Recordes Nacionais 50m Jun 1:03.92 SILVA, Joana Carina LSXXI Coimbra 06-04-2012
Recordes Nacionais 50m Sen 1:03.45 MARINHO, Marta Vieira FCP Coimbra 10-04-2010

TLP JUN_SEN FEM 15 +: 1:13.00  /  TLP INF_JUV FEM 12 - 14: 1:18.50
Points: FINA 2013

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Absolutos

1. AVRAMOVA, Ekaterina F 91 Ealing 1:04.23 740 A
50m: 32.25 32.25 100m: 1:04.23 31.98

2. CARTAPANI, Stefania F 90 Lombardia 1:06.29 673 A
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.29 34.44

3. ABREU, Marta Pereira F 23091 92 Porto 1:07.04 651 A
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.04 34.27

4. LEITE, Ana Sofia F 24784 93 Ginasio Clube de Vila Real 1:07.10 649 A
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.10 34.73

5. DANET, Fanny F 95 Bretagne de Natation 1:07.22 646 A
50m: 33.04 33.04 100m: 1:07.22 34.18

6. SILVA, Joana Carina F 106219 97 Lousada 1:07.34 642 A
50m: 33.09 33.09 100m: 1:07.34 34.25

7. CORMIER, Alexane F 99 Bretagne de Natation 1:07.64 634 A
50m: 33.36 33.36 100m: 1:07.64 34.28

8. ARAUJO, Graca Maria F 104456 98 Famalicao 1:09.75 578 A
50m: 34.43 34.43 100m: 1:09.75 35.32

9. ALVES, Ines Lucas F 104738 98 Leixoes Sport Clube 1:10.75 554 R
50m: 34.00 34.00 100m: 1:10.75 36.75

10. FREIXO, Juliana Lima F 100827 97 Escola Desportiva de Viana 1:10.81 552 R
50m: 34.64 34.64 100m: 1:10.81 36.17

11. MELICHAROVA, Eliska F 94 Vodni Sporty Club 1:11.05 547
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.05 37.20

12. MEIRELES, Ana Beatriz F 110663 98 Assoc. Desportiva de Fafe 1:13.31 498
FTL

50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.31 38.49

13. CABRAL, Maria Francisca F 118113 00 Porto 1:13.55 493
50m: 35.76 35.76 100m: 1:13.55 37.79

14. JARDIM, Catarina Alexandra F 104449 98 Famalicao 1:13.59 492
FTL

50m: 35.56 35.56 100m: 1:13.59 38.03

15. TEIXEIRA, Claudia Susana F 102040 96 Gespacos 1:14.15 481
FTL

50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.15 38.84

16. SANTOS, Alexandra Jesus F 117408 00 Leixoes Sport Clube 1:14.97 465
50m: 36.52 36.52 100m: 1:14.97 38.45

17. SOUSA, Carolina Cameira F 107550 99 Viana Natacao 1:15.88 449
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.88 39.23

18. MACEDO, Rosana Marinho F 111500 99 Felgueiras 1:16.29 442
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.29 40.02

19. COSTA, Catarina Leao F 111312 01 Gespacos 1:16.72 434
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.72 40.11

20. BORGES, Catarina Rego F 107020 99 Bombeiros Ponta Delgada 1:16.88 432
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.88 40.37

21. NASCIMENTO, Ana Teresa F 111876 99 Leixoes Sport Clube 1:17.19 426
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.19 40.15

22. FRECHES, Rita Almeida F 111873 99 Leixoes Sport Clube 1:18.09 412
50m: 37.93 37.93 100m: 1:18.09 40.16

23. PEREIRA, Joana Santos F 116524 00 Gafanha da Encarnacao 1:22.42 350
FTL

50m: 40.05 40.05 100m: 1:22.42 42.37

WDR CRUZ, Carla Sofia F 103821 96 Sporting Clube de Espinho
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Event 5, Women, 100m Backstroke, Prelim

15 years and older

1. AVRAMOVA, Ekaterina F 91 Ealing 1:04.23 740 A
50m: 32.25 32.25 100m: 1:04.23 31.98

2. CARTAPANI, Stefania F 90 Lombardia 1:06.29 673 A
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.29 34.44

3. ABREU, Marta Pereira F 23091 92 Porto 1:07.04 651 A
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.04 34.27

4. LEITE, Ana Sofia F 24784 93 Ginasio Clube de Vila Real 1:07.10 649 A
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.10 34.73

5. DANET, Fanny F 95 Bretagne de Natation 1:07.22 646 A
50m: 33.04 33.04 100m: 1:07.22 34.18

6. SILVA, Joana Carina F 106219 97 Lousada 1:07.34 642 A
50m: 33.09 33.09 100m: 1:07.34 34.25

7. ARAUJO, Graca Maria F 104456 98 Famalicao 1:09.75 578 A
50m: 34.43 34.43 100m: 1:09.75 35.32

8. ALVES, Ines Lucas F 104738 98 Leixoes Sport Clube 1:10.75 554 R
50m: 34.00 34.00 100m: 1:10.75 36.75

9. FREIXO, Juliana Lima F 100827 97 Escola Desportiva de Viana 1:10.81 552 R
50m: 34.64 34.64 100m: 1:10.81 36.17

10. MELICHAROVA, Eliska F 94 Vodni Sporty Club 1:11.05 547
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.05 37.20

11. MEIRELES, Ana Beatriz F 110663 98 Assoc. Desportiva de Fafe 1:13.31 498
FTL

50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.31 38.49

12. JARDIM, Catarina Alexandra F 104449 98 Famalicao 1:13.59 492
FTL

50m: 35.56 35.56 100m: 1:13.59 38.03

13. TEIXEIRA, Claudia Susana F 102040 96 Gespacos 1:14.15 481
FTL

50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.15 38.84

WDR CRUZ, Carla Sofia F 103821 96 Sporting Clube de Espinho

12 - 14 years

1. CORMIER, Alexane F 99 Bretagne de Natation 1:07.64 634 A
50m: 33.36 33.36 100m: 1:07.64 34.28

2. CABRAL, Maria Francisca F 118113 00 Porto 1:13.55 493
50m: 35.76 35.76 100m: 1:13.55 37.79

3. SANTOS, Alexandra Jesus F 117408 00 Leixoes Sport Clube 1:14.97 465
50m: 36.52 36.52 100m: 1:14.97 38.45

4. SOUSA, Carolina Cameira F 107550 99 Viana Natacao 1:15.88 449
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.88 39.23

5. MACEDO, Rosana Marinho F 111500 99 Felgueiras 1:16.29 442
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.29 40.02

6. COSTA, Catarina Leao F 111312 01 Gespacos 1:16.72 434
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.72 40.11

7. BORGES, Catarina Rego F 107020 99 Bombeiros Ponta Delgada 1:16.88 432
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.88 40.37

8. NASCIMENTO, Ana Teresa F 111876 99 Leixoes Sport Clube 1:17.19 426
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.19 40.15

9. FRECHES, Rita Almeida F 111873 99 Leixoes Sport Clube 1:18.09 412
50m: 37.93 37.93 100m: 1:18.09 40.16

10. PEREIRA, Joana Santos F 116524 00 Gafanha da Encarnacao 1:22.42 350
FTL

50m: 40.05 40.05 100m: 1:22.42 42.37
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